様式第２号
　　年　　月　　日

勝浦町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

阿波かつうらブランド認証更新申請書

　阿波かつうらブランド認証制度取扱要綱第９条第２項の規定により、次のとおり認証の更新を申請します。

１　認証更新申請する商品名

２　商　品　概　要　　　別紙概要書のとおり

３　商品添付の有無　　　有　　・　　無
　　　（添付無しの場合その理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別紙
阿波かつうらブランド認証更新申請概要書
１事業所
	事業所名

	代表者名

	電　　話

２商品名

３内容　　　※前回申請内容からの変更点を記載
	前回申請内容
	今回申請内容

	内容量

	内容量

	[bookmark: _Hlk130211285]価格(税込)

	価格(税込)

	品質

	品質

	商品ストーリー

	商品ストーリー

	独自のこだわり

	独自のこだわり

	安心安全への取組

	安心安全への取組

	その他
変更点